
Verpackt in Tray

tray packaging

Verpackungseinheit 36 St.

packaging unit 36 pcs
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Information:

Ident-Nr Mutter Bolzen Bemerkung

part-no. thread bolt

M 3

M 3

#4-40

#4-40

204320

204321

204322

204323

remark

204319

ohne

without

ø3,5

214585  #4-40-M3

Anschlussbereich verzinnt
terminal area tin plating

Anforderungsstufe: 2

class: 2
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Fehlende Masse und Angaben siehe DIN 41652 /

Sonstige Angaben siehe Fertigungsunterlagen /

Missing information and dimensions according to DIN 41652

Additional indications please see the production documentation
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